
Proposta n. PDET-2024-523 del 27/06/2024 

Determinazione dirigenziale n. DET-2024-502 del 27/06/2024 

Oggetto Direzione Amministrativa. Servizio Risorse Umane. Presa d’atto

della  rinuncia  all’assunzione  a  tempo  indeterminato  di

DIQUATTRO GABRIELLA.

Dirigente adottante Servizio Risorse Umane -  Castagneti Francesca

Dirigente proponente Servizio Risorse Umane - Castagneti Francesca

Responsabile del procedimento Schiavi Giuseppina

Questo giorno  27/06/2024  Il  Responsabile di  Servizio Risorse Umane,  Castagneti  Francesca,  ai

sensi  del  Regolamento  Arpae  per  l’adozione  degli  atti  di  gestione  delle  risorse  dell’Agenzia,

approvato con D.D.G. n. 114 del 23/10/2020 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.

165 determina quanto segue.

Pag 1 di 3



RICHIAMATA:

- la determinazione n. 475 del 13/06/2024 avente ad oggetto “Direzione Amministrativa. Servizio Risorse Umane. Assunzione a

tempo  indeterminato  di  n.  2  unità  di  personale  mediante  utilizzo  della  graduatoria  finale  di  merito,  approvata  con

determinazione n. 81/2024, relativa alla selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato

a  copertura  di  n.  8  posti  dell’area  dei  professionisti  della  salute  e  dei  funzionari,  profilo

professionale di  collaboratore tecnico professionale,  rivolta  a  candidati  in possesso di  laurea in

ingegneria (BELTRAMI LEONARDO e DIQUATTRO GABRIELLA)”;

ATTESO:

- che con la richiamata determinazione è stata disposta l’assunzione a tempo indeterminato della

Dott.ssa DIQUATTRO GABRIELLA con decorrenza 01/08/2024;

PRESO ATTO:

- della rinuncia all’assunzione a tempo indeterminato formalmente comunicata, con nota acquisita

in atti con prot. n. PG/2024/113969 del 20/06/2024, dalla suddetta candidata;

DATO ATTO:

- che si è provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi del combinato disposto di

cui agli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/1990, la Dott.ssa Giuseppina Schiavi;

DETERMINA 

di prendere atto della rinuncia all’assunzione a tempo indeterminato formalmente comunicata dalla

Dott.ssa DIQUATTRO GABRIELLA la cui assunzione era già stata disposta con determinazione n.

475 del 13/06/2024.

LA DIRIGENTE ADOTTANTE

Firmato digitalmente

Castagneti Francesca

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire  1,

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 2 di 3



come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

Pag 3 di 3


		2024-06-27T10:34:46+0200
	Francesca Castagneti




